
 

Власівська  селищна  рада 
м.Світловодська  Кіровоградської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«26» червня 2013 року                                                            № 54 

Про присвоєння поштової адреси  

газорозподільній станції (ГРС – Власівка) 

в смт Власівка 

 

 Розглянувши клопотання начальника Кременчуцького ЛВ УМГ від 

07.05.2013 р № 150 та від 18.06.2013 року №213, державний акт на право 

постійного користування земельною ділянкою серія ЯЯ № 162441 та керуючись 

ст.31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",- 

 виконавчий комітет Власівської селищної ради вирішив: 

 

Присвоїти поштову адресу газорозподільній станції (ГРС – Власівка) в смт 

Власівка з визначеними межами згідно державного акту на право постійного 

користування  земельною ділянкою серія ЯЯ № 162441 – вул. Степова, 28, яка 

знаходиться в господарському віданні у Публічного акціонерного товариства  

"УКРТРАНСГАЗ".  

 

 

Селищний голова                                                О.Пасько  

 


